
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

s 54 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

Je74.416 	aleche ofe,  &j 	e,¿, (r rr  

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

SALTA, 2 O OCT 2022 
Expte. N° 14.320/22 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

VISTO: Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a concurso de 

antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) Cargo categoría 3 — Supervisor 

Técnico para el Laboratorio de la Planta de Ingeniería Civil — del Agrupamiento Técnico 

Profesional, de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2429/2022, el Sr. Mario Alfredo Romero eleva excusación 

para participar como jurado Titular del presente llamado por motivos contemplados en el 

Titulo VII - Artículo 18 inciso (g) Resolución CS N° 230/08; 

Que este Decanato encuentra atendibles las razones expuestas; 

Que es procedente reordenar el jurado que entenderá en la presente convocatoria 

como así también la fecha de la evaluación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por el Sr. Mario Alfredo ROMERO por 

las razones expresadas en los considerandos. 

ARTICULO 2°.- Reordenar el jurado que intervendrá en el concurso CERRADO-INTERNO 

de Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) Cargo categoría 3 — SUPERVISOR 

TÉCNICO para el Laboratorio de la Planta de Ingeniería Civil — del Agrupamiento Técnico 

Profesional, de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería 

quedando conformado del siguiente modo: 

Página 1 de 2 



500  ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
.2diltateiz oi,k~ a‘ mito Gra ENEUniversidad  Nacional de Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Titulares: 

Arq. Gustavo Adolfo BARANOSKY 

Sr. Esteban Antonio SARAPURA 

Sr. José Manuel GALCERAN 

Suplentes: 

Ing. Daniel Arnaldo TARCAYA 

Ing. Nora Graciela HERRERA 

Expte. N° 14.320/22 

Dirección Gral. de Obras y Servicios 

Dirección Gral. de Obras y Servicios 

PAU — Jubilado Facultad de Ingeniería 

Dirección Gral. de Obras y Servicios 

Dirección Gral. de Obras y Servicios 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, A.P.U.N.Sa., 

publíquese en cartelera y en la página de la Facultad, Departamento Personal, Dirección 

General de Personal y siga a Dirección General Administrativa Económica para su toma 

de razón y demás efectos. 
RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI e.542 - D— 2022 

FABIANA 	ILE DE GARECA 

DIRECTOR 	ECON. FINANCIERO 
Ate DE UIDCCION. GRAL. ADM. ECWOMICO 

FACULTAD DE INGEAIIERIA -UNSa 

by. HE TOR RAUL CASADO 
DECANO 

RIVIA:BM DE ING-a4fORIA— Urges 


	Page 1
	Page 2

